podwyższa się wysokość świadczeń określonych w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (zwanej dalej „Ustawą”), w następujący sposób:

1) rodzina zastępcza zawodowa, otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 5 600,00zł (słownie: pięć tysięcy 
sześćset) brutto miesięcznie;

2) prowadzący rodzinny dom dziecka, otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż:

a) 5 600,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
3 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy;

b) 6 200,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
4 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy;

c) 6 800,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
5 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy;

d) 7 400,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
6 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy;

e) 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 7 dzieci 
oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 
ust. 2 ustawy;

f) 8 600,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
8 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy.

§ 2. Od 1 stycznia 2026 r. podwyższa się wysokość świadczeń określonych w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (zwanej dalej „Ustawą”), w następujący 
sposób:

1) rodzina zastępcza zawodowa, otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 6 800,00zł (słownie: sześć tysięcy 
osiemset) brutto miesięcznie;

2) prowadzący rodzinny dom dziecka, otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż:

a) 6 800,00 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
3 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy;

b) 7 400,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
4 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy;

c) 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 5 dzieci 
oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 
ust. 2 ustawy;

d) 8 600,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki nad 
6 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy;

e) 9 200,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki 
nad 7 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której 
mowa w art. 37 ust. 2 ustawy;

f) 9 800,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset) brutto miesięcznie, w przypadku sprawowania opieki 
nad 8 dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywających w pieczy zastępczej, o której 
mowa w art. 37 ust. 2 ustawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.